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Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa 

 

 

 

 

 

Ökad investeringskostnad beslutad datortomograf 
för Röntgen Halland 

 

Förslag   

Förslaget är att driftnämnden beslutar att godkänna en ökad investeringskostnad 

på 1,95 mnkr för tidigare beslutad investering i datortomograf för Röntgen Halland 

med placering i Halmstad. 

 

Bakgrund och motiv    

Inom Röntgen Halland finns fem datortomografer, två i Halmstad, två i Varberg 

och en i Kungsbacka. Maskinerna i Halmstad är mest nyttjade och tangerar 

gränsen för möjligt utnyttjande. Den höga användningsgraden leder till 

konsekvenser för patienterna med uppskjutna undersökningar, vilket är motivet till 

att ytterligare ett system behövs i Halmstad. Utifrån detta har Driftnämnden 

Ambulans, diagnostik och hälsa fattat beslut (§68/2020) om investering i en 

datortomograf för Röntgen Halland med placering i Halmstad. Beslutet gäller 

under förutsättning att beslut tas i regionen när det gäller fastighetsinvesteringen 

till följd av utrustningsinvesteringen. 

  

Efter kontakt med leverantör, så blir total kostnad för det nya CT-systemet 1,95 

mnkr dyrare. Det finns två olika storlekar på detektorer, 8 cm och 16 cm, i 

Halmstad används 16 cm på de två befintliga systemen. För att kunna optimera 

användandet av alla tre maskinerna, är det viktigt att ha samma system så att det 

med kort varsel går att byta system, exempelvis vid tillfälligt driftstopp. Det 

förenklar även genom att det går att använda samma protokoll vid alla tre 

systemen. 
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Kostnader och finansiering 

 

Utrustningsinvestering 

Tillägget för investeringsutgiften för datortomografen bedöms till 1,95 mnkr, vilket 

ger en total utgift på 10,55 mnkr. Den ökade investeringskostnaden bedöms 

rymmas inom den totala investeringsbudgeten. 

 

Driftskostnader 

Ökade driftskostnader för avskrivning, bedöms täckas genom ökad efterfrågan av 

datortomograf-undersökningar. 
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Anders Westberg 

Förvaltningschef 

 

 

 

 

 

  


